令和 6年４月２５日

     日赤活動資金募集のお願い

    ----あなたの思いを力に------

                   入新井四丁目町会

                        会長 深 谷 敏 弘

会員各位

   平素から、町会運営につきましては格別のご配慮を

賜り厚く御礼を申し上げます。

   さて、恒例の「日赤社資募金運動」が始まりました

   資金は、医療救護物資の配布、地域福祉、など

赤十字活動に大切に役立てられます

   ご賛同頂ける方のご協力をお願い申し上げます。

            記

以上

 締切日 ５月１０日(金曜日)

※婦人部さんは取り纏めをお願いします